

IGK.271.2.1.2015

Wg rozdzielnika

Dot. postępowania przetargowego na wykonanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pastuchów i Piotrowice Św.

W postępowaniu powyższym złożono zapytania do SIWZ, na które udzielono odpowiedzi jn.

Pytanie nr 1:

Czy przyłącza mają być zaprojektowane do granic pasa drogowego, czy do 2 m na posesji czy wraz z instalacją wewnętrzną tj. od ostatniej studni do budynku?

Odpowiedź:

Sieć kanalizacji sanitarnej powinna być doprowadzona do granicy nieruchomości i zakończona studzienką tuż za granicą (nie dalej niż 2 m od granicy nieruchomości).

Pytanie nr 2:

Prosimy o jednoznaczne określenie ilości nadzorów z pobytem na budowie i ilości nadzorów bez pobytu na budowie. Brak powyższych informacji będzie uprzywilejowaniem firm zlokalizowanych w pobliżu Zamawiającego i niezgodne z PZP (nie zachowanie uczciwej konkurencji), a także uniemożliwi określenie ceny ryczałtowej w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby nadzór autorski był realizowany wg potrzeb w trakcie budowy, bez konieczności pobytu na budowie. Pobyt na budowie będzie konieczny w przypadku nie rozwiązania zaistniałego problemu w trakcie realizacji inwestycji drogą mailową czy telefoniczną. Zamawiający nie może określić szczegółowo ilości nadzorów.

Pytanie nr 3:

Prosimy podać orientalną ilość budynków do podłączenia.

Odpowiedź:

Pastuchów: ok. 170 budynków (wg danych Urzędu)

Piotrowice Świdnickie: ok. 130 budynków (wg danych Urzędu)

Pytanie nr 4:

Prosimy podać orientalną ilość działek niezabudowanych do których należy zaprojektować studnie przyłączeniowe z wejściem na działkę.

Odpowiedź:

Zamawiający na tym etapie nie posiada informacji o działkach niezabudowanych do których należy zaprojektować studnie przyłączeniowe. Będzie to uzgadniane na etapie realizacji dokumentacji projektowej z Zamawiającym. Tereny niezabudowane, a objęte w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako tereny pod zabudowę mieszkaniową powinny być objęte dokumentacją techniczną. Na tym etapie nie można dokładnie sprecyzować ilości działek.

Pytanie nr 5:

Czy w zasięgu opracowania występują szczególne formy ochrony przyrody m.in. obszary Natura 2000 itp.?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 6:

Czy w obszarze projektu występują tereny zamknięte np. PKP?

Odpowiedź:

Tak. W obrębie Piotrowic Świdnickich występują tereny zamknięte.

Pytanie nr 7:

Czy w obszarze projektu występują cieki i rzeki na które będzie konieczne wykonanie operatów wodno prawnych i uzyskanie pozwolenia wodno prawnego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 8:

Na jaki obszar należy uzyskać decyzję o lokalizacji inwestycji celu publicznego?

Odpowiedź:

Obręb Pastuchów oraz Piotrowice Świdnickie posiadają aktualne plany zagospodarowania przestrzennego. Decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego nie będzie konieczna.

Pytanie nr 9:

Kto jest zarządcą dróg, które występują na terenie objętym przetargiem?

Odpowiedź:

Na terenie wsi Pastuchów i Piotrowice Świdnickie występują drogi powiatowe w zarządzie Powiatowej Służby Drogowej z siedzibą Jaworzynie Śląskiej, oraz drogi gminne w zarządzie Urzędu Miejskiego w Jaworzynie Śląskiej.

Pytanie nr 10:

Czy w zakresie zamówienia jest także projekt odtworzenia nawierzchni drogowych?

Odpowiedź:

Tak. Przedmiot zamówienia obejmuje dokumentację dotyczącą odtworzenia nawierzchni drogowych.

Pytanie nr 11:

Jakie drogi występują w obszarze objętym opracowaniem (gminne, powiatowe, wojewódzkie, krajowe itp.)?

Odpowiedź:

Drogi gminne i powiatowe.

Ponadto zmienia się zał. Nr 3 do SIWZ składowa oferty, który otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

Otrzymują:

1. firmy składające zapytania.
2. na stronie www.jaworzyna.net jako załącznik do SIWZ.
3. a/a

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marcel Zawisza

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia dotycząca wykonania dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Pastuchów oraz Piotrowice Świdnickie

Załącznik nr 3 do SIWZ (składowa oferty)

	WYKAZ ZŁOŻONYCH DOKUMENTÓW	ZAŁĄCZNIK nr
a	aktualny dokument potwierdzający wpis do ewidencji działalności gospodarczej bądź aktualny dokument z właściwego rejestru, potwierdzający dopuszczenie oferenta do obrotu prawnego jako przedsiębiorcy, z którego wynika, iż przedmiot działalności oferenta jest tożsamy z przedmiotem zamówienia - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,	
b	wykaz pracowników kadry technicznej wyznaczonych do realizacji zadania wraz z oświadczeniem, że osoby te posiadają odpowiednie uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych i przynależą do właściwej izby samorządu zawodowego jeżeli taki wymóg nakładają przepisy z zakresu prawa budowlanego	
c	Wykaz wykonanych prac projektowych w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, w tym co najmniej dwóch zadań polegających na wykonaniu dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej, zadania te powinny potwierdzać zaprojektowanie sieci kanalizacyjnej o długości min. 6 000 mb (każde zadanie osobno) z podaniem ich wartości, przedmiotu oraz daty i miejsca wykonania – Załącznik Nr 6 do SIWZ.	
d	d) protokoły końcowe odbioru wykonanych prac projektowych lub inne dokumenty potwierdzające wykonanie projektów wymienionych w wykazie jak wyżej.	
e	polisę ubezpieczeniową lub inny dokument ubezpieczeniowy potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej – wartość polisy nie mniejsza niż : 200 000 zł obowiązująca na czas realizacji zadania	
f	ważne zaświadczenie z ZUS o nie zaleganiu z opłatami na ubezpieczenie społeczne tj: wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.	
g	ważne zaświadczenie z US o nie zaleganiu z uiszczaniem podatków tj: wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.	
h	pisemną informację z Krajowego Rejestru Karnego dot. niekaralności władz firmy, spółki wymienionych w wyciągu z rejestru sądowego lub wpisie do ewidencji wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert, bądź oświadczenie oferenta o niekaralności lub stosowne oświadczenie w tym zakresie	
i	Dowód wpłaty wadium w kwocie 2 000 zł wniesionego w dniu w formie	
j	oświadczenia ujęte w zał. 4 do SIWZ	
k	Harmonogram rzeczowo finansowy	
l	Oświadczenie Wykonawcy z art. 26 ust. 2d o przynależności do grupy kapitałowej oraz listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej albo że nie należy do żadnej grupy kapitałowej	

.....
podpis osoby upoważnionej
do reprezentowania firmy